
 
R  O  M  Â  N  I  A 

J U D E Ţ U L   I L F O V 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BERCENI 

 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Organigramei și a Statului de funcţii aferente aparatului de specialitate al 

primarului şi ale serviciilor publice din subordinea Consiliului Local Berceni    

 
 
 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BERCENI, JUDEȚUL ILFOV, întrunit în ședință 
ordinară la data de 31.03.2022; 

Având în vedere : 
• Referatul de aprobare întocmit de inițiatorul proiectului de hotărâre, Primarul Comunei 

Berceni, județul Ilfov, înregistrat sub nr. 6686/04.03.2022 ; 
• Raportul de specialitate întocmit de Secretarul general al comunei Berceni, Județul Ilfov, 

înregistrat sub nr. 6687/04.03.2022 ; 
• Adresa nr. 4055/CD din 19.04.2021, emisă de Instituţia Prefectului Judeţului Ilfov, 

înregistrată la registratura primăriei comunei Berceni cu nr. 10992/22.04.2021, prin care se comunică 
numărul maxim de posturi pentru anul 2021; 
  Luând în considerare avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei 
Berceni, Județul Ilfov - pentru amenajarea teritoriului, urbanism, administrație publică locală, 
juridică, disciplină, relații cu alte comisii locale sau organisme similare, integrare europeană; 

În conformitate cu prevederile:  
- art. 370 alin. (2) lit. a) și d), art. 392 alin. (1), art. 405, art. 407, art. 408, art. 409, art. 539 din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
- O.U.G. nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006, privind finanţele 

publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- Legii nr. 53/2003 - Codul Muncii republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Legii-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările şi completările ulterioare. 
În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. c), art. 139 alin. (3) și art. 196 alin. (1) 

lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

Art. 1. -  Se aprobă Organigrama aparatului de specialitate al Primarului Comunei Berceni, 
conform Anexei nr. 1, parte integrantă la prezenta.  

Art. 2. - Se aprobă Statul nominal de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Comunei Berceni, conform Anexei nr. 2, parte integrantă la prezenta. 

Art. 3. - La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice alte dispoziții contrare se abrogă. 



Art. 4. - Primarul Comunei Berceni, prin compartimentele de specialitate, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform competenţelor. 

Art. 5. - Comunicarea și aducerea la cunoștință publică, se vor face conform competențelor, 
prin grija Secretarului general al comunei Berceni, Județul Ilfov. 
 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,             Contrasemnează, 
                    Cons. George ENE                  Secretarul general al comunei Berceni 

                                                          Haiducu Gheorghe 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            Comuna Berceni,  

    Nr. 17 / 31.03.2022 
 



ORGANIGRAMA - Aparatului de specialitate al Primarului și al
Serviciilor Publice de interes local aflate în subordinea Consiliului Local Berceni

ANEXA 1 LA HOTARAREA NR. 17 / 31.03.2022

PRIMARCONSILIUL LOCAL

LEGENDA:

DEMNITARI : 2
FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE: 2
FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE: 18
FUNCŢII CONTRACTUALE DE CONDUCERE: 1 (+1 Club Sportiv)
FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE: 9 + 21 Învăţământ
+ 50 posturi Asistenţi Personali + 2 Club sportiv Berceni (Instituţie de interes local 
în subordinea Consiliului local)

CLUB SPORTIV 
BERCENI

SECRETAR 
GENERAL UAT 

VICEPRIMAR 

COMPARTIMENT 
STARE CIVILĂ

COMPARTIMENTUL  
ACHIZITII PUBLICE

COMPARTIMENT, 
IMPOZITE SI TAXE ȘI 

EXECUTĂRI SILITE 

COMPARTIMENT
REGISTRU AGRICOL 

ARHITECT ȘEF

COMPARTIMENT 
MONITORIZARE 

DESERVIRE UNITĂȚI 
DE ÎNVĂȚĂMÂNT

COMPARTIMENT 
REGISTRATURĂ, 

RELAȚII CU PUBLICUL, 
MONITOR OFICIAL 

LOCAL

COMPARTIMENT 
ASISTENTA SOCIALA

COMPARTIMENT 
GOSPODARIE, 
INTRETINERE, 
REPARATII SI 
DESERVIRE

SERVICIUL 
VOLUNTAR PENTRU 

SITUAȚII DE 
URGENȚA 

COMPARTIMENT
URBANISM ȘI 
AMENAJAREA 
TERITORIULUI

COMPARTIMENT 
GESTIONARE CÂINI 

COMUNITARI

COMPARTIMENT MEDIU, 
ADMINISTRAREA 

DOMENIULUI PUBLIC ȘI 
PRIVAT

COMPARTIMENT 
ADMINISTRATIV, ARHIVĂ ȘI 

GESTIUNE

COMPARTIMENT 
PENTRU 

IMPLEMENTARE 
PROIECTE FINANȚATE 

DIN FONDURI 
NERAMBURSABILE

COMPARTIMENT
FINANCIAR - CONTABIL



Anexa 2 la HCL  nr. 17 din data de 31.03.2022

Nr. 
crt. STRUCTURA

Tr
ea

pt
a 

pr
of

es
io

na
lă Numele, 

prenumel
e/vacant, 
temporar 
vacant

Observații

înalt 
funcţio
narI 
publicI

de 
conducere * de execuţie de 

conducere de execuţie

DEMNITARI 
1 COVRIGEA GHEORGHE PRIMAR
2 ENE GEORGE VICEPRIMAR

3 HAIDUCU GHEORGHE
SECRETAR 
GENERAL 

UAT
S

COMPARTIMENT REGISTRATURĂ, RELAȚII CU PUBLICUL, MONITOR OFICIAL LOCAL
4 ILIE DORINA DANIELA INSPECTOR I PRINCIPAL S
5 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

COMPARTIMENT  FINANCIAR-CONTABIL
6 OANCEA OANA MARIA INSPECTOR I SUPERIOR S

7 UNGUREANU LAURA 
ANDREEA REFERENT III SUPERIOR M

COMPARTIMENT IMPOZITE SI TAXE ȘI EXECUTĂRI SILITE

8 TEMP VACANT INSPECTOR I SUPERIOR S Pop 
Georgiana

9 AVRAM MIOARA REFERENT III SUPERIOR M
COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE

10 STOENESCU NICOLETA CONSILIER 
ACHIZIȚII I SUPERIOR S

ARHITECT-ȘEF 

11 TOFAN GABRIELA ARHITECT 
ȘEF 

COMPARTIMENT URBANISM SI AMENAJAREA TERITORIULUI
12 ENCEA ANDREEA IOANA INSPECTOR I SUPERIOR S
13 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S
14 COȘUG CONSTANTIN ȘTEFAN REFERENT III SUPERIOR M

COMPARTIMENT STARE CIVILA
15 GHENU LILIANA INSPECTOR I SUPERIOR S
16 VACANT INSPECTOR I PRINCIPAL S

COMPARTIMENT ASISTENTA SOCIALA
17 STANCU ELENA INSPECTOR I SUPERIOR S
18 NICOARA MANUELA ADRIANA INSPECTOR I PRINCIPAL S

SECRETAR GENERAL  AL UNITĂȚII ADMINISTRATIV-TERITORIALE

STAT DE FUNCŢII     

FUNCŢIE DE 
DEMNITATE 

PUBLICĂ

Funcţia publică

C
la

sa

G
ra

du
l p

ro
fe

si
on

al

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r

Funcţia contractuală

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r



19 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S
COMPARTIMENT REGISTRU AGRICOL

20 COLIBĂŞEANU TUDOR REFERENT III SUPERIOR M
21 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

22 VACANT CONSILIER I PRINCIPAL S
COMPARTIMENT ADMINISTRATIV, ARHIVĂ ȘI GESTIUNE

23 ARHIRE RALUCA INSPECTOR 
SPECIALITATE S I

24 VACANT INSPECTOR 
SPECIALITATE S I

25 CIOBANU SILVIA CASIER M I

26 BIZON ECATERINA ANGELICA SECRETAR 
DACTILOGRAF MG I

COMPARTIMENT GOSPODARIE, INTRETINERE, REPARATII SI DESERVIRE
27 BARBU VALENTIN SOFER M/G I

28 RADU ALEXANDRU MUNCITOR 
CALIFICAT M/G II

29 BARBU IONELA GABRIELA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G II

30 VACANT INSPECTOR 
SPECIALITATE S IA

COMPARTIMENT GESTIONARE CÂINI COMUNITARI

31 VACANT MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

SERVICIUL VOLUNTAR PENTRU SITUATII DE URGENTA
32 BOLOCAN ION SEF S.V.S.U. M I

COMPARTIMENT MONITORIZARE DESERVIRE UNITĂŢI DE ÎNVĂŢĂMÂNT 
1 PURCEL MIHAELA BIBLIOTECAR M/G I
2 BOLOCAN IOANA INSTITUTOR S I
3 BOLOCAN CRISTINA ÎNGRIJITOR M/G I
4 NEAGU CARMEN VERONICA ÎNGRIJITOR M/G I
5 GRAFU MIHAELA VASILICA ÎNGRIJITOR M/G I
6 STOICA CARMEN ÎNGRIJITOR M/G I

7 MIHAI MARILENA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

8 BALAN MARIAN MUNCITOR M/G I

9 MOROGAN GHEORGHE MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

10 PAUN CONSTANTIN MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

11 GHENU DUMITRU MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

COMPARTIMENT MEDIU, ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT

COMPARTIMENT PENTRU IMPLEMENTARE PROIECTE FINANȚATE DIN FONDURI NERAMBURSABILE



12 TUDOR IULIAN MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

13 SMARANDACHE AUREL MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

14 POPA ION MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

15 PETRISOR MARIN MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

16 MARIN ALINA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

17 CĂLIN NICOLETA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

18 GRIGORE IONICA VALENTINA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

19 ION ALEXANDRA IOANA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

20 CELEA MIHAELA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

21 TUDOR MARIOARA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

TOTAL
2
2
18

1
9

71 **

101 + 3 (Club 
Sportiv)

*cf. OUG 63/2010 art. III, alin. 2), in numarul maxim de posturi aprobate nu sunt incluse posturile salarizate din capitolul bugetar "Sanatate" "Învățământ" " Asistență Socială"

** 50 posturi asistenți personali ai persoanei cu handicap grav  și 21 posturi capitolul bugetar Invățâmânt

        SECRETAR  GENERAL UAT,                                                                 

NR. TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE

             HAIDUCU GHEORGHE

indiferent de sursa de finanțare

NR. TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE

PRIMAR,

COVRIGEA GHEORGHE

NR. TOTAL  DEMNITARI
NR. TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 

NR. TOTAL DE POSTURI POTRIVIT ART. III ALIN. (2) DIN OUG NR. 
63/2010 PENTRU MODIFICAREA SI COMPLETAREA LEGII NR. 
273/2006 PRIVIND FINANTELE PUBLICE LOCALE, PRECUM SI 



Anexa I la  Proiectul de  Hotărâre  nr. 17 din data de 31.03.2022

Nr. 
crt. STRUCTURA

Tr
ea

pt
a 

pr
of

es
io

na
lă Numele, 

prenumele/
vacant, 

temporar 
vacant

Observații

înalt funcţionar 
public de conducere * de execuţie de conducere de execuţie

1 VACANT ADMINISTRATOR S
 

/
 

M

2 DEACONU 
LAURENTIU GESTIONAR M

3 VACANT INGRIJITOR M

TOTAL OCUPATE

1 1

2 1

3 2

SECRETAR GENERAL,                                                                    

HAIDUCU GHEORGHE

**În cadrul  clubului sportiv Berceni se regăsesc Antrenori şi sportivi a căror formă de angajare 
este sub incidenţa Ordonanţei de urgenţă 38/2017 la 29/05/2017

f) contract de activitate sportivă - convenția încheiată pentru o durată determinată între 
structurile sportive și participanții la activitatea sportivă prevăzuți la art. 671 alin. (1) lit. a)-c), 

care are ca obiect desfășurarea unei activități cu caracter sportiv. Modelul-cadru al contractului 
de activitate sportivă se stabilește prin ordin comun al ministrului tineretului și sportului și al 

ministrului muncii și justiției sociale. Veniturile realizate din Contractul de activitate sportivă se 
încadrează în categoria veniturilor din activități independente prevăzute de Legea nr. 

227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE 
CONDUCERE 

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE 

NR. TOTAL  POSTURI**

STAT DE FUNCŢII    CLUB SPORTIV BERCENI 

FUNCŢIE 
DE 

DEMNITATE 
PUBLICĂ

Funcţia publică

C
la

sa

G
ra

du
l p

ro
fe

si
on

al

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r

Funcţia contractuală

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r

VACANTE

0

1

1

PRIMAR,

COVRIGEA GHEORGHE



Anexa 2 la HCL  nr.____ din data de _________________

Nr. 
crt. STRUCTURA

Tr
ea

pt
a 

pr
of

es
io

na
lă Numele, 

prenumel
e/vacant, 
temporar 
vacant

Observații

înalt 
funcţi
onar 
publi
c

de 
conducere * de execuţie de 

conducere de execuţie

DEMNITARI 
1 COVRIGEA GHEORGHE PRIMAR
2 ENE GEORGE VICEPRIMAR

3 HAIDUCU GHEORGHE
SECRETAR 
GENERAL 

UAT
S

COMPARTIMENT REGISTRATURĂ, RELAȚII CU PUBLICUL, MONITOR OFICIAL LOCAL
4 ILIE DORINA DANIELA INSPECTOR I PRINCIPAL S
5 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

COMPARTIMENT  FINANCIAR-CONTABIL, IMPOZITE SI TAXE ȘI EXECUTĂRI SILITE
6 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S
7 AVRAM MIOARA REFERENT III SUPERIOR M
8 OANCEA OANA MARIA INSPECTOR I SUPERIOR S

9 TEMP VACANT INSPECTOR I SUPERIOR S Pop 
Georgiana

10 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

11 UNGUREANU LAURA 
ANDREEA REFERENT III SUPERIOR M

COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE

12 STOENESCU NICOLETA
CONSILIER 
ACHIZIȚII 
PUBLICE

I SUPERIOR S

ARHITECT-ȘEF 

13 TOFAN GABRIELA ARHITECT 
ȘEF 

COMPARTIMENT URBANISM SI AMENAJAREA TERITORIULUI
14 ENCEA ANDREEA IOANA INSPECTOR I SUPERIOR S
15 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S
16 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S
17 VACANT INSPECTOR I DEBUTANT S

STAT DE FUNCŢII     

FUNCŢIE DE 
DEMNITATE 

PUBLICĂ

Funcţia publică

C
la

sa

G
ra

du
l p

ro
fe

si
on

al

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r Funcţia contractuală

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r

SECRETAR GENERAL  AL UNITĂȚII ADMINISTRATIV-TERITORIALE



18 COȘUG CONSTANTIN ȘTEFAN REFERENT III SUPERIOR M
COMPARTIMENT STARE CIVILA

19 GHENU LILIANA INSPECTOR I SUPERIOR S
COMPARTIMENT ASISTENTA SOCIALA

20 STANCU ELENA INSPECTOR I SUPERIOR S
21 NICOARA MANUELA ADRIANA INSPECTOR I PRINCIPAL S
22 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

COMPARTIMENT REGISTRU AGRICOL
23 COLIBĂŞEANU TUDOR REFERENT III SUPERIOR M
24 VACANT INSPECTOR I ASISTENT S

25 VACANT CONSILIER I PRINCIPAL S
COMPARTIMENT ADMINISTRATIV, ARHIVĂ ȘI GESTIUNE

26 ARHIRE RALUCA
INSPECTOR 

DE 
SPECIALITATE

S I

27 VACANT
INSPECTOR 

DE 
SPECIALITATE

S IA

28 CIOBANU SILVIA CASIER M I

29 BIZON ECATERINA ANGELICA SECRETAR 
DACTILOGRAF MG I

30 VACANT GESTIONAR M I

31 VACANT MUNCITOR 
NECALIFICAT MG I

32 VACANT ARHIVAR MG I
COMPARTIMENT GOSPODARIE, INTRETINERE, REPARATII SI DESERVIRE

33 BARBU VALENTIN SOFER M/G I

34 RADU ALEXANDRU MUNCITOR 
CALIFICAT M/G II

35 BARBU IONELA GABRIELA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G II

36 VACANT
INSPECTOR 

DE 
SPECIALITATE

S IA

COMPARTIMENT GESTIONARE CÂINI COMUNITARI

37 VACANT MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

SERVICIUL VOLUNTAR PENTRU SITUATII DE URGENTA
38 VACANT SEF S.V.S.U. M I

COMPARTIMENT MONITORIZARE DESERVIRE UNITĂŢI DE ÎNVĂŢĂMÂNT 
1 PURCEL MIHAELA BIBLIOTECAR M/G I
2 VACANT REFERENT M/G I

COMPARTIMENT MEDIU, ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT

COMPARTIMENT PENTRU IMPLEMENTARE PROIECTE FINANȚATE DIN FONDURI NERAMBURSABILE



3 BOLOCAN IOANA INSTITUTOR S I
4 BOLOCAN CRISTINA ÎNGRIJITOR M/G I
5 VACANT ȘOFER M/G II
6 NEAGU CARMEN VERONICA ÎNGRIJITOR M/G I
7 GRAFU MIHAELA VASILICA ÎNGRIJITOR M/G I
8 STOICA CARMEN ÎNGRIJITOR M/G I

9 MIHAI MARILENA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

10 BALAN MARIAN MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

11 MOROGAN GHEORGHE MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

12 PAUN CONSTANTIN MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

13 GHENU DUMITRU MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

14 TUDOR IULIAN MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

15 VACANT MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

16 SMARANDACHE AUREL MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

17 POPA ION MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

18 PETRISOR MARIN MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

19 MARIN ALINA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

20 CĂLIN NICOLETA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

21 GRIGORE IONICA VALENTINA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

22 ION ALEXANDRA IOANA MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

23 VACANT MUNCITOR 
CALIFICAT M/G I

24 CELEA MIHAELA MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

25 VACANT MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

26 VACANT MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

27 VACANT MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I

28 VACANT MUNCITOR 
NECALIFICAT M/G I



TOTAL
2
2
21

1
12

78 **

114 + 3 (Club 
Sportiv)

*cf. OUG 63/2010 art. III, alin. 2), in numarul maxim de posturi aprobate nu sunt incluse posturile salarizate din capitolul bugetar "Sanatate" "Învățământ" " Asistență Socială"

** 50 posturi asistenți personali ai persoanei cu handicap grav  și 28 posturi capitolul bugetar Invățâmânt
indiferent de sursa de finanțare

NR. TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE

PRIMAR,

COVRIGEA GHEORGHE

NR. TOTAL  DEMNITARI
NR. TOTAL DE FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 

NR. TOTAL DE POSTURI POTRIVIT ART. III ALIN. (2) DIN OUG 
NR. 63/2010 PENTRU MODIFICAREA SI COMPLETAREA LEGII 
NR. 273/2006 PRIVIND FINANTELE PUBLICE LOCALE, PRECUM 
SI PENTRU STABILIREA UNOR MASURI FINANCIARE, CU 
MODIFICARILE SI COMPLETARILE ULTERIOARE

        SECRETAR  GENERAL UAT,                                                                 

NR. TOTAL FUNCŢII ÎN INSTITUŢIE

NR. TOTAL DE FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUŢIE

             HAIDUCU GHEORGHE



Anexa I la  Proiectul de  Hotărâre  nr.____ din data de _________________

Nr. 
crt. STRUCTURA

înalt funcţionar 
public de conducere * de execuţie de conducere de execuţie

1 DRAGOMIR TUDOR ADMINISTRATOR

2 DEACONU LAURENTIU GESTIONAR

3 VACANT INGRIJITOR

SECRETAR GENERAL,                                                                    

HAIDUCU GHEORGHE

TOTAL OCUPATE VACANTE

PRIMAR,

COVRIGEA GHEORGHE

STAT DE FUNCŢII    CLUB SPORTIV BERCENI 

FUNCŢIE DE 
DEMNITATE 

PUBLICĂ

Funcţia publică

C
la

sa

G
ra

du
l p

ro
fe

si
on

al

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r

Funcţia contractuală



Tr
ea

pt
a 

pr
of

es
io

na
lă Numele, 

prenumele/
vacant, 

temporar 
vacant

Observații

S / M

M

M

         

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r


	17. HCL
	17aANEXA 1 ORGANIGRAMA martie 2022
	Slide Number 1

	17bANEXA 2 STAT DE FUNCTII - APROBATĂ
	proiect
	club sportiv

	17cANEXA 2 STAT DE FUNCTII Berceni
	proiect
	club sportiv


